

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 件 名	市立加納小学校プール塗装工事			
工 事 場 所	東大阪市加納3-6-8			
完 成 期 限		所 要 日 数	40 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			7,966,000				
II 消費税等相当額		一式			796,600	工事価格×10%			
総 合 計					8,762,600				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.プール塗装		一式			6,484,891	※小計	5,937,025			
						※10小計	4,230			
合 計					6,484,891					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			0					
b-2 諸経費		一式			1,506,629					
合 計					1,506,629					
C 素材価格		一式			-25,520					
合 計					-25,520					
総 計					7,966,000	※合計	5,937,025	※10合計	4,230	

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			1,506,629					
計					1,506,629					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	0.58	t	44,000	-25,520	B				
合 計					-25,520					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-1.プール塗装										
《プール塗装》										
素地調整	高圧水洗、洗浄剤使用、脱脂 RB種ケレン(全面目荒し)	510	(㎡)	800	408,000	A	※			
プール用塗装	4回塗	510	㎡	4,080	2,080,800	A	※			
ノンスリップ塗装	6号硅砂散布(オーバーフロー部、スロープ等)	44	㎡	640	28,160	A	※			
コースライン引き	W=200	195	m	720	140,400	A	※			
文字標示	コースNo、水深標示、距離標示等	一式			40,000	A	※			
スロープ手摺塗装	素地調整共	一式			80,000	A	※			
スタート台塗装	天端ノンスリップ(6号硅砂) 素地調整、4回塗	12	基	6,400	76,800	A	※			
トラップ塗装	足掛り部ノンスリップ(6号硅砂) 素地調整、4回塗	3	基	4,800	14,400	A	※			
オーバーフロー部、プール槽排水蓋脱着	ステンレスビス取替共	一式			88,000	A	※			
シーリング	ポリサルファイト系(2成分形) 20<W≦25	79.7	m	790	62,963	A1864				
シーリング撤去		79.7	(m)	350	27,895	A4695				
ライニング層補修	既設ライニング層浮き除去、ケレン、エポキシガラス 積層板張り、ガラスクロス積層共	一式			340,000	A	※			
FREライニング	ガラスクロス増張り	325	㎡	5,280	1,716,000	A	※			

5,103,418

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
《その他》										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			100	A1131	12.2	2.72	3	99.55
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			7,460	A1132	12.2	611.24	1	7457.13
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			2,330	A1366	12.2	191.25	1	2333.25
高压洗浄	10～15MPa	474	(㎡)	230	109,020	(1)	※			
鉄部SOP塗替	(調整RB種+鉛クロムフリー錆止2回+SOP2回) 電気BOX・散水栓蓋・铸铁柵蓋・給水口等	一式			11,000	(2)	※			
外部パイプ手すり塗替	(調整RB種+鉛クロムフリー錆止2回+SOP2回) 外部スロープ手すり	41.1	m	570	23,427	(3)	※			
シーリング	変性シリコン系(2成分形) W=10以下	42.3	m	450	19,035	A1856				
シーリング	ポリサルファイト系(2成分形) 20<W≤25	18.1	m	790	14,299	A1864				
シーリング撤去		60.4	(m)	350	21,140	A4695				
有刺鉄線張替	既設金網、軽量鉄骨、有刺鉄線撤去共	464	m	200	92,800	(4)				
各種SD塗替	(調整RB種+鉛クロムフリー錆止2回+SOP2回) SD1～SD7	76.5	㎡	1,440	110,160	(5)	※			
ガラス清掃	両面	2.5	(㎡)	110	275	A3224				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	2.1	㎡	150	315	A3628				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	2.1	㎡	680	1,428	A3856				

412,789

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(周囲フェンス塗装)										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			2,170	A1131	133	2.72	6	2170.56
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			81,300	A1132	133	611.24	1	81294.92
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			25,400	A1366	133	191.25	1	25436.25
フェンスA(目隠し付 忍返し有) 鉄部SOP塗替	支柱□60@1,800 (調整RB種+鉛クロムフリー鍍止2回+SOP2回)	60.2	m	7,350	442,470	(6)	※			
フェンスB(目隠し無 忍返し有) 鉄部SOP塗替	支柱□60@1,800 (調整RB種+鉛クロムフリー鍍止2回+SOP2回)	41.7	m	3,070	128,019	(7)	※			
フェンスC(目隠し無 忍返し有) 鉄部SOP塗替	支柱□60@1,800 (調整RB種+鉛クロムフリー鍍止2回+SOP2回)	7.1	m	3,070	21,797	(8)	※			
フェンスD(目隠し無 忍返し無) 鉄部SOP塗替	支柱□60@1,800 (調整RB種+鉛クロムフリー鍍止2回+SOP2回)	10.6	m	2,950	31,270	(9)	※			
フェンスE(目隠し無 忍返し有) 鉄部SOP塗替	支柱□60@1,800 (調整RB種+鉛クロムフリー鍍止2回+SOP2回)	13.4	m	1,820	24,388	(10)	※			
目隠し板 脱着	復旧時ステンレス製ボルト交換共	60.2	m	880	52,976	(11)				

809,790

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(プール日除けテント)										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			150	A1131	9	2.72	6	146.88
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			5,500	A1132	9	611.24	1	5501.16
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,720	A1366	9	191.25	1	1721.25
プール日除けテント脱着	5.0M*3.4M 取付ロープ新設共	1	ヶ所	16,300	16,300	(12)				
鉄部SOP細幅物	(調整RB種+鉛クロムフリー錆止2回+SOP2回)	40.2	m	570	22,914	(13)	※			
(鉄骨下地)										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,310	A1131	80.5	2.72	6	1313.76
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			49,200	A1132	80.5	611.24	1	49204.82
鉄骨下屋撤去		一式			33,600	(14)				
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.58	(t)	8,570	4,970	A4974				

135,664

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
建設廃材処分費	運搬料	一式			19,000	(15)				
建設廃材処分費	投棄料	一式			4,230	(16)	※10			
小 計					6,484,891	※小計	5,937,025	※10小計	4,230	

23,230